

Our Ref: 495/2023
October 2023

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Under the Freedom of Information Act, we would like to request the answers to the below questions, in relation to your trust.

How many patients are on the cystoscopy surveillance list?

We don't have a surveillance list as such. All patients are booked into a clinic appointment immediately. There are different flexi clinic codes and patients booked into them will be a variety of diagnostic and surveillance cystoscopies.

1. What is the name of the endoscopy regional network lead who oversees the endoscopy trust decisions? **Martin Goodlet**
2. Have you ever used or considered using a mobile endoscopy unit when you decant or refurbish your facilities? **We considered mobile unit to increase our capacity but not for decanting services, we have enough facility across the x2 sites and now CDC is due to open W/C 20 November 2023 we have more capacity available to us across all x3 sites**
3. Do you use insourcing for your endoscopy lists and if so is it evening, weekend or both? **We have used Medinet for Weekend activity historically (currently not using until further notice)**
4. If you do use insourcing who do you use?

See above